
 

 

 

Il Direttore Generale 
 

 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett.b) e successivi decreti 
ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12 del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 789/2021 del 30.12.2021; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. n. 195/2023, del 23 marzo 2023, con cui è stata indetta la selezione 
pubblica il conferimento di n. 2 assegni di tutorato per n. 200 ore e dell’importo onnicomprensivo di 2.000 € 
cadauno (totale 4.000 €) presso le strutture didattiche di Ateneo sotto la supervisione della Prof.ssa Ines 
Delfino, per funzioni di interfaccia tra lo studente e la struttura universitaria, per supporto informativo e 
organizzativo alle iniziative di orientamento; 

VISTO il D.D.G n. 262/2023 del 14/04/2023 con il quale è stata nominata la Commissione di cui all’art 4, del 
bando; 

VISTO il verbale della suindicata Commissione, riunitasi il 18/04/2023, 02/05/2023 e il 15/05/2023; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, di cui in premessa e la seguente 
graduatoria, ai sensi dell’art.  7 del bando di concorso:  

 

Cognome e nome  CF Punteggio totale 

 

Esito 

Masturzi Roberto  MSTRRT93T21F839A  78 vincitore 

Salemme Federica SLMFRC00R71B963D 77 vincitrice 

Casciola Enrica CSCNRC99S45G478V 63 idonea 

Chab Lamiaa CHBLMA94H49Z330O 60 idoneo 

Ezeh Chinedu ZHECND89S25Z335L 33 idoneo 

 





 

 

 

Il Direttore Generale 
 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto utilizzando 
il modulo nel sito dell’Ateneo (sezione “Studenti” – voce “Bandi per studenti e Laureati” - “Assegni per attività 
di tutorato”) e inviato per posta elettronica, in formato PDF, all’indirizzo protocollo@pec.unitus.it e per 
conoscenza all’indirizzo unitusjob@unitus.it. 

 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo (sezione “Studenti” – voce “Bandi per 
studenti e Laureati” - “Assegni per attività di tutorato”). Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti 
comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

      Avv. Alessandra Moscatelli 

 


		2023-05-17T13:16:20+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




